
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/394/24 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ,,Park pamięci Jana Różyckiego'' parkowi miejskiemu w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. art. 7 ust 1 pkt 12 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ,,Park pamięci Jana Różyckiego'' parkowi miejskiemu w Wąbrzeźnie, ustanowionemu 
na części działki o numerze ewidencyjnym 276/4, ob. 2 miasta, położonemu na terenie "Podzamcza", jak 
zaznaczono na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1397



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/394/24

Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1397


	UCHWAŁA NR LXIII/394/24 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-04T10:37:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




